

PN FIBER ApS

CVR-nr.: 33166729

Markedsstien 4
6623 Vorbasse

Årsrapport
1. oktober 2020 - 30. september 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/03/2022

Palle Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	PN FIBER ApS Markedsstien4 6623 Vorbasse
	CVR-nr: 33166729
	Regnskabsår: 01/10/2020 - 30/09/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i ejendomsudlejning samt håndværksvirksomhed, herunder fiberblæsningsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 300 t.kr. mod 15 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		825.415	723.695
Personaleomkostninger		-266.139	-235.136
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-98.755	-97.040
Resultat af ordinær primær drift		460.521	391.519
Andre finansielle omkostninger		-24.981	-17.234
Ordinært resultat før skat		435.540	374.285
Skat af årets resultat		-135.606	-108.668
Årets resultat		299.934	265.617
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		299.934	265.617
I alt		299.934	265.617

Balance 30. september 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		3.888.311	2.158.509
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		28.000	39.777
Materielle anlægsaktiver i alt	1	3.916.311	2.198.286
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.500.000	1.500.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.500.000	1.500.000
Anlægsaktiver i alt		5.416.311	3.698.286
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		148.200	70.608
Udsudte skatteaktiver		0	23.503
Tilgodehavender i alt		148.200	94.111
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver i alt		148.200	94.111
AKTIVER I ALT		5.564.511	3.792.397

Balance 30. september 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		2.558.611	2.258.677
Egenkapital i alt		2.638.611	2.338.677
Hensættelse til udskudt skat		12.320	0
Hensatte forpligtelser i alt		12.320	0
Gæld til realkreditinstitutter		170.681	246.230
Kontraktlige forpligtelser		1.103.391	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.274.072	246.230
Gæld til banker		373.377	155.266
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		708.657	621.660
Skyldig selskabsskat		99.783	86.998
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		457.691	343.566
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.639.508	1.207.490
Gældsforpligtelser i alt		2.913.580	1.453.720
PASSIVER I ALT		5.564.511	3.792.397

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	2.250.087	1.382.981
Tilgang	1.816.780	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	4.066.867	1.382.981
Af- og nedskrivning primo	-91.578	-1.343.204
Årets afskrivning	-86.978	-11.777
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-178.556	-1.354.981
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.888.311	28.000

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en sambeskatning med PN Fiber Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for selskabets gæld til kreditinstitutter, er der givet pant i bygninger med en regnskabsmæssig værdi pr. 30.09.2021 på t.kr. 461

Til sikkerhed for pengeinstitut er der afgivet selvskyldnerkaution.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020/21
Gennemsnitligt antal ansatte	1